
Achizitie pachet articole papetarie si furnituri de birou

I.D.: 52787707

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.128,15 RON - 4.128,15 RON

Descriere: Achizitie 5 buc Creion mecanic corp plastic, albastru, pret 3.80 ron/buc total 19 ron 250 buc Dosar de incopciat 1/1, carton alb, Benson pret 1.48 ron/buc total 370 ron 100 buc File de protectie A4, cristal, transparente, pret 32.15ron total 32.15ron 5 buc Index autoadeziv plastic, pret 8.5 ron /buc total 42.5 ron 5 buc Mine creion mecanic 0,7mm, HB, Black pret 3.2 ron/buc total 16 ron 50 buc Plic C4 kraft, siliconic, 130g, cu burduf 4cm pret 0.9 ron/buc total 45 ron 50 buc Plic C4 kraft, siliconic, 90g pret 0.35 ron /buc total 17.5 ron 200 buc Plic C5 kraft, siliconic, pret 0.28 ron/buc total 56 ron 1000 buc Plic C6 alb, siliconic, pret 0.08 ron/buc total 80 ron 200 topuri Hartie copiator A4, 80g, Maestro Standard pret 17.25 ron/buc
